
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ AUTÍČKO 

DVOUMÍSTNÝ DUMPER 
NÁVOD K SESTAVENÍ 

 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 



Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
  
Obr. 1,2: Vybalte Dumper z krabice a položte na rovnou plochu. Vybalte zadní osu a tyč volantu. 

 

  
    

Obr. 3,4: Namažte zadní osu vazelínou nebo olejem. Osu prostrčte skrz oba motory. 

 

  
    

Obr. 5: Konce osy namažte vazelínou nebo olejem. 
Obr. 6: Připravte si zadní kola. 
 

  
 

1 2 

3 4 

5 6 



Obr. 7,8: Zadní kola nasaďte na zadní osu. Z vnější strany obou kol nasaďte na osu kovovou podložku.  

  
 

Obr. 9: Levé i pravé kolo přišroubujte matkou. 
Obr. 10,11: Obě matky zlehka dotáhněte. Matky je nutné dotahovat obě současně (proti sobě), aby se 
neprotáčely spolu s osou. 
 

  
 

Obr. 12: Odstraňte vázací pásku na obou stranách přední nápravy a vyndejte spojovací díl přední nápravy. 

  
 

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13: Vyšroubujte matku a šroubek na levé i pravé straně nápravy. 

Obr. 14: Nápravu nejdříve srovnejte (do pravého úhlu) tak, aby se dal otvory prostrčit zpět šroub s matkou. 

  
 
Obr. 15: Přišroubujte spojovací díl nápravy na pravé i levé straně. Matku zlehka dotáhněte. 
Obr. 16: Dotáhněte vrchní matku nápravy na levé i pravé straně. Poté vyzkoušejte, zda lze volně zatáčet. 
 

  
 
Obr. 17: Připravte si tyč řízení (volantu) a namažte vazelínou nebo olejem. 
Obr. 18,19: Na tyč volantu nasaďte kovovou podložku. Podložka musí být nasazena až k dorazu na tyči. 
 

  
 

13 14 

15 16 

17 18 



Obr. 20: Nasaďte tyč volantu. 

  
 

Obr. 21,22: Na spodní (zahnutý) konec tyče řízení nasaďte nejdříve kovovou podložku a poté zasuňte tyč do 

otvoru přední nápravy. 

 

  
 

Obr. 23: Nasaďte druhou kovovou podložku. 
Obr. 24: Zajistěte kovovou závlačkou. 
 

  
 

19 20 

21 22 

23 24 



Obr. 25: Spodní část tyče řízení namažte vazelínou nebo olejem. 
Obr. 26: Než nasadíte přední kola - na pravou i levou osu předních kol nasaďte nejdříve kovovou podložku, 
natřete osy vazelínou nebo olejem a až poté je možné nasadit přední kola. 
 

  
 
Obr. 27: Přední kola. 
Obr. 28: Nasaďte přední kola. 
 

  
 

Obr. 29,30: Na obě přední kola nyní nasaďte vnější kovovou podložku a matku, kterou zlehka utáhněte tak, 

aby se kolo mohlo volně otáčet. 

  

25 26 

27 28 

29 30 



Obr. 31: Zkontrolujte, zda se přední kola po dotažení matky mohou volně otáčet. 
Obr. 32: Odšroubujte kryt baterií ve volantu a vložte dvě tužkové baterie typu R6 AA. Kryt zašroubujte zpět. 
 

  
 

Obr. 34: Ze spodní části volantu vyšroubujte šroub s matkou. 
Obr. 34: Namažte vrchní část tyče řízení vazelínou nebo olejem a nasaďte volant. 
 

  
 

Obr. 35: Srovnejte otvor v tyči řízení s volantem, prostrčte zpět šroub volantu a matku, lehce dotáhněte. 
Obr. 36: Odšroubujte a sundejte sedačku. 
  

  

31 32 

33 34 

35 36 



Obr. 37: Propojte konektor baterie (pod sedačkou). 

Obr. 38: Sedačku nasaďte zpět a přišroubujte. 

  
 

Obr. 39,40: Nasaďte sklápěcí korbu. 

  
 

Obr. 41,42: Korbu přišroubujte. 

  
 

 

37 38 

39 40 

41 42 



Obr. 43,44: Přišroubujte.  

  
 

Obr. 41: Přišroubujte. 
Obr. 42: Pojistka pro odklopení korby. 

  
 

Obr. 41: Sklopení korby. 
Obr. 42: Nyní je nutné vyzkoušet správnost otáčení kol. Stiskněte pedál a vyzkoušejte, zda se kola točí 
správným směrem vpřed i vzad. Až po této kontrole nasaďte ozdobné středové krytky kol. 
 

  
 

43 44 

41 42 

41 42 



Obr. 41,42: Nasaďte ozdobné středové krytky kol. 

  
 

Obr. 41,42: Nasaďte výfuk. 

  
 

NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru 

za kabel nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

41 42 

41 42 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 



OVLÁDACÍ PRVKY 

 

  

 
A je hotovo! 

 
 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

                       NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

Pedál pro jízdu 

Klakson 

Zvuk motoru 

Řadící páka pro 

jízdu vpřed/vzad 

 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

